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Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně,

 příspěvková organizace
Ruská 355/7, 353 01 Mariánské Lázně 

IČ 47723394

Název 

zadavatele: Gymnázium a obchodní akademie, 

                    příspěvková organizace

Sídlo:          Ruská 355/7
                   353 01 Mariánské Lázně
IČO:           47723394


Vyřizuje:    Jitka Bělohoubková  

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) veřejné zakázky

„Modernizace serverové a komunikační infrastruktury“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000363“
Dne 22. 06. 2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky,,Modernizace serverové a komunikační infrastruktury“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dotaz č. 1:

V dokumentu Příloha č. 5 – Kupní smlouva je v článku V. Záruky uvedeno: „5.2. Prodávající tímto zaručuje, že předmět plnění bude prost vad a poskytuje při jeho užívání a provozu záruku na předmět plnění resp. jeho dodané části je specifikován takto: minim. záruka 3roky NBD OnSite (server, notebooky a počitače), 12 měsíců (inicializační kit a HP dock )a ostatní 24 měsíců. Záruční doba začne běžet dnem jeho dodání Kupujícímu. Prodávající se zavazuje vady odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě plnění.“
Tento odstavec však není v souladu s dokumentem Výzva GOAML, konkrétně s kapitolou 3. Technická specifikace, kde je jakožto minimální požadavek u serveru uvedena „Záruka garantovaná výrobcem zařízení v délce trvání minimálně 5 let s reakcí NBD, oprava v místě instalace.“, dále v technické specifikaci nejsou poptávány žádné položky „notebooky, počítače, inicializační kit a HP dock“. Předpokládá tedy uchazeč správně, že Příloha č. 5 – Kupní smlouva je chybná a má se řídit článkem 3. Technická specifikace v dokumentu Výzva GOAML? Zároveň prosíme o doplnění opravené verze Přílohy č. 3 Kupní smlouva.

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v tomto znění:

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadávací dokumentaci zadavatel doplnil opravenou přílohu č. 5 – Kupní smlouva opravená. 

Dotaz č. 2:

Jako jedním z hlavních hodnotících kritérií je s váhou 30% cena technické podpory. Nikde v dokumentu Výzva GOAML ani v jeho přílohách však není uveden žádný rozsah a délka trvání technické podpory. Může prosím zadavatel specifikovat přesný rozsah a délku trvání požadované technické podpory?

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v tomto znění:

Odpověď na dotaz č. 2:

V zadávací dokumentaci je požadavek:

 

cena technické podpory nad rámec zakázky (po převzetí zakázky, další práce podle požadavku zadavatele, např. změna konfigurace podle požadavku zadavatele, servis v místě např. přidání disků, nebo operační paměti apod.).
 

V tomto bodě je třeba uvést hodinovou cenu práce a případných dalších režijních nákladů na technický zásah v místě instalace hardware, pokud na straně zadavatele takový požadavek na další servisní práce vznikne (například změna konfigurace serveru, mimozáruční servis – například doplnění pamětí, disků a konfigurace s tím spojené).

 
V Mariánských Lázních, dne 23.09. 2020


